AR

Winst- en verliesrekening per 31 december 2023

Opbrengsten

Donaties en giften

Donaties Vrienden
Donaties particulieren en bezoekers

Donaties en giften instellingen

Opbrengsten uit verhuur en activiteiten

Sponsoring
Subsidies
Rentebaten

Subtotaal opbrengsten

Kosten

Organisatiekosten activiteiten

Communicatiekosten

Huisvestingskosten incl kosten architect en aanpassingen etc.
Afschrijvingen

Beheerskosten (bankkosten, kvk, verzekeringen,
oprichtingskosten)

Correcties

Subtotaal kosten

Resultaat

Fiscaal resultaat

ah dh dh

an dh dh

ah dh

Realisatie
2023

52.729
3.125
35.259

14.345

56.560
9.175

118.464

42.914
2.991

5.256

7.622

1.610

60.392

58.072

5.343

Realisatie
2022
€ 36.630
€ 3.450
€ 5.556
€ 27.624
€ 42.417
€ 11.050
€ 5.615
€ 95.712
€ 45.282
€ 3.961
€ 8.600
€ 772
€ -57
€ 58.558
37.154
€ 524




